quaranta-quatre euros (22.163,44 €) que s'imputarà, dins del pressupost municipal de l'any 2025, a càrrec de 
l'aplicació pressupostària Org. 1, Prog. 312, Econ. 624, Sp 01.

Quart.- Requerir a l’empresa adjudicatària ROMACAR ABS, SL, perquè constitueixi la garantia definitiva per un 
import de nou-cents vint-i-tres euros amb onze cèntims (923,11 €), equivalent al 5% del preu d’ajudicació. 
Aquesta garantia podrà presentar-se en qualsevol de les formes previstes a l’article 108 de la LCSP.

Cinquè.- Notificar l’adopció d’aquest acord a l’empresa adjudicatària ROMACAR ABS, SL i a l’ACM (a través